
Připomínky ke statutu Třebechovického HALÓ 

 

Vážená kolegyně a kolegové, 

jsme velmi rádi, že rada města přistoupila k úpravám statutu Třebechovického HALÓ a děkujeme 

všem za spolupráci, především Richardovi Prokešovi za návrhy úprav. 

Po přečtení navrhovaného statutu našeho městského zpravodaje máme ještě tyto připomínky, které 

zasíláme ještě před zasedáním zastupitelstva, abyste je již znali. 

 

1) chybí článek o „redakční radě“ 

- doporučuji jej zařadit v pořadí jako článek II  

- článek by měl obsahovat údaje: kým je volena, kolik členů, jak je odvolávána, její 

pravomoce (poslední slovo k finální podobě, apod.) 

 

2) v článku III č. 3 d) dopsat, že je redakční rada povinna informovat přispěvatele, pokud 

neotiskne jeho článek, či všechny jeho přílohy (obrázky), aby o tom věděl 

 

3) v článku III č. 9 by mělo být upřesněno, že na základě návrhu rady bude pravidla pro 

prezentaci volebních stran, hnutí a kandidátů odhlasovávat zastupitelstvo 

 

 

Za My pod Orebem Klára Zdechovská 

 

V Třebechovicích pod Orebem dne 6. 12. 2018 


